Phụ lục
(Kèm theo Phương án tại Quyết định số        /QĐ-TTg
ngày       tháng 8 năm 2025 của Thủ tướng Chính phủ)

Mẫu số 01 Báo cáo kết quả phổ cập giáo dục, xóa mù chữ năm ...

Mẫu số 02 Phiếu điều tra phổ cập giáo dục - xóa mù chữ

Mẫu số 03 Sổ theo dõi xóa mù chữ

Mẫu số 04 Danh sách học viên hoàn thành chương trình xóa mù chữ

Mẫu số 05 Sổ theo dõi phổ cập giáo dục

Mẫu số 06 Danh sách trẻ em, học sinh hoàn thành chương trình phổ cập giáo
dục

Mẫu số 07 Biên bản tự kiểm tra kết quả phổ cập giáo dục, xóa mù chữ năm…

Mẫu số 08 Tờ trình về việc đề nghị chuyển đổi …

Mẫu số 09 Báo cáo đánh giá tác động của việc chuyển đổi …

2

Mẫu số 01

…………..
__________

Số: …/BC-….

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________________________

…., ngày ... tháng ... năm ...

BÁO CÁO
Kết quả phổ cập giáo dục, xóa mù chữ năm ...

(Từ ngày ... tháng ... năm ... đến ngày ... tháng ... năm ...)
____________

Kính gửi: ………………

Phần I
BÁO CÁO VIỆC THỰC HIỆN CÔNG TÁC

PHỔ CẬP GIÁO DỤC, XÓA MÙ CHỮ

I. TÌNH HÌNH THỰC HIỆN VÀ KẾT QUẢ
1. Công tác của Ban chỉ đạo phổ cập giáo dục, xóa mù chữ
2. Kết quả thực hiện công tác phổ cập giáo dục
a) Kết quả thực hiện phổ cập giáo dục mầm non
- Tỉ lệ huy động trẻ 5 tuổi đến trường: …../……. (tỷ lệ ….%);
- Trẻ học 2 buổi trên ngày: …./….. (tỷ lệ ….%);
- Trẻ 5 tuổi hoàn thành chương trình giáo dục mầm non: …../…… (tỷ lệ

…..%);
- Tổng số trẻ 05 tuổi khuyết tật trên địa bàn: …… trẻ; số trẻ khuyết tật của

địa bàn có khả năng học tập là …. trẻ; số trẻ khuyết tật được tiếp cận giáo dục là:
……/……trẻ, tỷ lệ: …..%.; số trẻ khuyết tật của địa bàn được tiếp cận giáo dục ở
nơi khác ….; số trẻ khuyết tật nơi khác đến học nhờ …

- Toàn tỉnh có …../….. (tỷ lệ ….%) xã đạt tiêu chuẩn công nhận về phổ cập
giáo dục mầm non trẻ em 5 tuổi.

b) Kết quả thực hiện phổ cập giáo dục tiểu học
- Số trẻ 6 tuổi vào học lớp 1: .../…, tỷ lệ...%.
- Số trẻ đến 14 tuổi hoàn thành chương trình tiểu học: .../…, tỷ lệ: ...%
- Số trẻ 11 tuổi hoàn thành chương trình tiểu học: …/…, tỷ lệ …%, số trẻ 11

tuổi còn lại đang học ở tiểu học: …, tỷ lệ ….%.
- Trẻ khuyết tật có khả năng học tập được tiếp cận giáo dục: …/..., tỷ lệ …%.
- Tỉnh có …/… đơn vị cấp xã đạt chuẩn phổ cập giáo dục tiểu học mức độ 2;

…/… đơn vị cấp xã đạt chuẩn phổ cập giáo dục tiểu học mức độ 3.

3

c) Kết quả thực hiện phổ cập giáo dục trung học
- Số thanh niên, thiếu niên trong độ tuổi 15 đến 18 tốt nghiệp trung học cơ

sở: ……/….…; tỉ lệ: ………… %.
- Số thanh niên, thiếu niên trong độ tuổi 15 đến 18 đang học chương trình

giáo dục phổ thông hoặc giáo dục thường xuyên cấp trung học phổ thông hoặc
giáo dục nghề nghiệp: ……../….…; tỉ lệ: ………… %.

- Số đơn vị cấp xã đạt chuẩn phổ cập giáo dục trung học cơ sở (đối với kiểm
tra cấp tỉnh):

Mức độ 1: Số lượng …../…., tỉ lệ: ………%
Mức độ 2: Số lượng …../…., tỉ lệ: ………%
Mức độ 3: Số lượng …../…., tỉ lệ: ………%
3. Kết quả thực hiện công tác xóa mù chữ
Căn cứ kết quả tự kiểm tra/kiểm tra phổ cập giáo dục, xóa mù chữ năm ....

kết quả công tác xóa mù chữ của …. đạt được như sau:
a) Tổng dân số độ tuổi từ 15 đến 25:... trong đó:
- Số người trong độ tuổi từ 15 - 25 đạt chuẩn biết chữ mức độ 1: tỉ lệ: …
- Số người trong độ tuổi từ 15 - 25 đạt chuẩn biết chữ mức độ 2: tỉ lệ: …
- Số người trong độ tuổi từ 15 - 25 chưa đạt chuẩn biết chữ mức độ 1: tỉ lệ:

... Trong đó số người trong độ tuổi từ 15 - 25 mù chữ: ..., tỉ lệ: ...
- Số người trong độ tuổi từ 15 - 25 chưa đạt chuẩn biết chữ mức độ 2: tỉ lệ: ...
b) Tổng dân số độ tuổi từ 15 đến 35: ... trong đó:
- Số người trong độ tuổi từ 15 - 35 đạt chuẩn biết chữ mức độ 1: tỉ lệ: ...
- Số người trong độ tuổi từ 15 - 35 đạt chuẩn biết chữ mức độ 2: tỉ lệ: ...
- Số người trong độ tuổi từ 15 - 35 chưa đạt chuẩn biết chữ mức độ 1: tỉ lệ:

... Trong đó số người trong độ tuổi từ 15 - 35 mù chữ: ..., tỉ lệ: ...
- Số người trong độ tuổi từ 15 - 35 chưa đạt chuẩn biết chữ mức độ 2: tỉ lệ….
c) Tổng dân số độ tuổi từ 15 đến 60: ... trong đó:
- Số người trong độ tuổi từ 15 - 60 đạt chuẩn biết chữ mức độ 1: tỉ lệ: ...
- Số người trong độ tuổi từ 15 - 60 đạt chuẩn biết chữ mức độ 2: tỉ lệ: ...
- Số người trong độ tuổi từ 15 - 60 chưa đạt chuẩn biết chữ mức độ 1: tỉ lệ: ...

Trong đó số người trong độ tuổi từ 15 - 60 mù chữ: ..., tỉ lệ: ...
- Số người trong độ tuổi từ 15 - 60 chưa đạt chuẩn biết chữ mức độ 2: tỉ lệ: ...
- Số người huy động học xóa mù chữ trong năm….: ...
4. Điều kiện đảm bảo
a) Cơ sở vật chất, thiết bị dạy học
- Mầm non:

4

- Tiểu học:
- Trung học cơ sở:
- Trung tâm giáo dục nghề nghiệp - giáo dục thường xuyên:
- Trung tâm học tập cộng đồng:
b) Kinh phí
- Kinh phí phổ cập giáo dục
- Kinh phí xóa mù chữ
c) Người tham gia dạy học, theo dõi phổ cập giáo dục, xóa mù chữ
- Mầm non:
- Tiểu học:
- Trung học cơ sở:
- Trung tâm giáo dục nghề nghiệp - giáo dục thường xuyên:
- Trung tâm học tập cộng đồng:
5. Kết quả đạt chuẩn phổ cập giáo dục, xóa mù chữ
Cấp xã/cấp tỉnh... đủ điều kiện đạt chuẩn về phổ cập giáo dục tiểu học mức

độ….., đạt chuẩn phổ cập giáo dục trung học cơ sở mức độ….. , đạt chuẩn xóa
mù chữ mức độ….tại thời điểm tháng ….năm …

II. ĐÁNH GIÁ CHUNG
1. Ưu điểm
2. Hạn chế

Phần II
PHƯƠNG HƯỚNG THỰC HIỆN CÔNG TÁC

PHỔ CẬP GIÁO DỤC XÓA MÙ CHỮ

I. MỤC TIÊU CHUNG
II. NHIỆM VỤ VÀ GIẢI PHÁP
1. Công tác phổ cập giáo dục
2. Công tác xóa mù chữ
III. KIẾN NGHỊ, ĐỀ XUẤT
…………………………

Nơi nhận:
- …;
- ….

TM. BAN CHỈ ĐẠO
TRƯỞNG BAN

(Ký, ghi rõ họ, tên và đóng dấu)

5
    Mẫu số 02

Phường/Xã/Đặc khu(1):_____________ PHIẾU ĐIỀU TRA PHỔ CẬP GIÁO DỤC - XÓA MÙ CHỮ Số phiếu (5):____________

KP/Thôn/Ấp (2):_________Tổ:_____ Diện cư trú (6): Thường trú/Tạm
trú):____

Địa chỉ (3):_____________________ Họ và tên chủ hộ (4):______________________ Điện thoại: (7):______________

Thông tin Tốt nghiệp
(Hoàn thành)

MN ->THPT TN nghề
Học xong Bỏ học Khuyết

Tật

Chuyển
đến,

chuyển
đi, chết

Ghi
chú

ST
T

HỌ VÀ TÊN
ĐỐI TƯỢNG

(Lớn tuổi ghi trước)

TÊN LỚP
ĐANG HỌC

(Theo năm học)

TÊN
TRƯỜNG

ĐANG
HỌC

(Tương ứng
với từng
năm học)

Cấp học Bổ
túc Năm Bậc Năm

Lớp hoặc
kỳ học
(đối với
xóa mù

chữ)

Năm

Lớp hoặc
kỳ học
(đối với
xóa mù

chữ)

Năm

20...-20...

QH với chủ hộ: _______ 20...-20...

Ngày sinh: 20...-20...

Nữ:☐ Nam:☐ DT:___ TG:____ 20...-20...

1

Cha, mẹ, Người đỡ đầu:____ 20...-20...

20...-20...

QH với chủ hộ: _______ 20...-20...

Ngày sinh: 20...-20...

Nữ:☐ Nam:☐ DT:___ TG:____ 20...-20...

2

Cha, mẹ, Người đỡ đầu:____ 20...-20...

3 20...-20...

6

QH với chủ hộ: _______ 20...-20...

Ngày sinh: 20...-20...

Nữ:☐ Nam:☐ DT:___ TG:____ 20...-20...

Cha, mẹ, Người đỡ đầu:____ 20...-20...

QH với chủ hộ: _______

Ngày sinh:

Nữ:☐ Nam:☐ DT:___ TG:____

4…

Cha, mẹ, Người đỡ đầu:____

Họ, tên …/…/ Năm 20... …/…/ Năm 20... …/…/ Năm 20... …/…/ Năm 20... …/…/ Năm 20...

Cán bộ, nhân viên điều tra 1

Cán bộ, nhân viên điều tra 2

Cán bộ, nhân viên điều tra 3

Trưởng thôn, bản, tổ dân phố

Chủ hộ gia đình

XÁC NHẬN CỦA UBND
XÃ/PHƯỜNG/ĐẶC

KHU
(Ký tên, đóng dấu)

Ngày …tháng …năm …

7

Mẫu số 03
Tỉnh: …
Xã, phường, đặc khu: …

SỔ THEO DÕI XÓA MÙ CHỮ

Trình độ hiện nay

STT Họ và tên

Ngày,
tháng,
năm
sinh

Giới
tính

Dân
tộc

Họ tên
cha

(hoặc
mẹ, hoặc

người
đỡ đầu)

Chỗ ở
hiện nay

(xóm
thôn,

đường
phố)

Đã học
xong
kỳ 1

(lớp 1)

Đã học
xong
kỳ 2

(lớp 2)

Đã học
xong
kỳ 3

(lớp 3)

Đã học
xong
kỳ 4

(lớp 4)

Đã học
xong
kỳ 5

(lớp 5)

Bỏ
học

Hoàn
cảnh
đặc
biệt

Ghi
chú

NGƯỜI LẬP BIỂU
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

XÁC NHẬN CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ/PHƯỜNG/ĐẶC KHU
(Ký tên, đóng dấu)

Ngày …tháng …năm …

8

Mẫu số 04

Tỉnh: …
Xã, phường, đặc khu: …

DANH SÁCH HỌC VIÊN HOÀN THÀNH CHƯƠNG TRÌNH XÓA MÙ CHỮ

Đạt chuẩn biết chữ Chưa đạt chuẩn biết chữ
STT Họ và tên Ngày tháng

năm sinh Nữ Dân
tộc

Địa chỉ
(thôn, bản, xã,

phường, đặc khu) Mức độ 1 Mức độ 2 Mức độ 1 Mức độ 2

1
2
3
…

NGƯỜI LẬP BIỂU
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

XÁC NHẬN CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ/PHƯỜNG/ĐẶC KHU
(Ký tên, đóng dấu)

Ngày …tháng …năm …

9

Mẫu số 05

Tỉnh: …
Xã, phường, đặc khu: …

SỔ THEO DÕI  PHỔ CẬP GIÁO DỤC

STT Họ và tên

Ngày,
tháng
, năm
sinh

Giới
tính

Dân
tộc

Họ tên cha
(hoặc mẹ, hoặc
người đỡ đầu)

Chỗ ở hiện nay
(xóm thôn,
đường phố)

Hoàn thành
chương

trình giáo
dục mầm

non

Hoàn
thành

chương
trình giáo
dục tiểu

học

Hoàn
thành

chương
trình giáo
dục trung
học cơ sở

Hoàn
cảnh
đặc
biệt

Ghi
chú

NGƯỜI LẬP BIỂU
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

XÁC NHẬN CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ/PHƯỜNG/ĐẶC KHU
(Ký tên, đóng dấu)

Ngày …tháng …năm …

10

Mẫu số 06

Tỉnh: …
Xã, phường, đặc khu: …

DANH SÁCH TRẺ EM, HỌC SINH HOÀN THÀNH CHƯƠNG TRÌNH PHỔ CẬP GIÁO DỤC

STT Họ và tên

Ngày
tháng
năm
sinh

Giới
tính

Dân
tộc

Địa chỉ
(thôn, bản, xã,

phường)

Đã hoàn
thành chương
trình giáo dục

mầm non

Đã hoàn
thành

chương
trình giáo

dục tiểu học

Đã hoàn thành
chương trình

giáo dục trung
học cơ sở

Ngày tháng
năm hoàn

thành

1
2
3
…

NGƯỜI LẬP BIỂU
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

XÁC NHẬN CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ/PHƯỜNG/ĐẶC KHU
(Ký tên, đóng dấu)

Ngày …tháng …năm …

11

Mẫu số 07

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ/PHƯỜNG/ĐẶC KHU..

TỔ TỰ KIỂM TRA PHỔ CẬP
GIÁO DỤC, XÓA MÙ CHỮ

___________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________________________

…., ngày ... tháng ... năm ...

BIÊN BẢN TỰ KIỂM TRA
KẾT QUẢ PHỔ CẬP GIÁO DỤC, XOÁ MÙ CHỮ NĂM …

____________

Căn cứ ……..
Hôm nay, lúc .. giờ … phút, ngày … tháng … năm …, tại …, Tổ tự kiểm tra

phổ cập giáo dục, xóa mù chữ xã/phường/đặc khu … tổ chức tự kiểm tra kết quả
phổ cập giáo dục, xóa mù chữ của xã/phường/đặc khu năm …, như sau:

I. THÀNH PHẦN
1. Tổ trưởng
……………………………………………………...………………………
2. Phó tổ trưởng
……………………………………………….………………………………
3. Thư ký
…………………………………………………….…………………………
4. Thành viên
……………………………………………………...………………………
II. NỘI DUNG TỰ KIỂM TRA
1. Ưu điểm
2. Hạn chế
3. Kết quả kiểm tra số liệu và các tiêu chuẩn phổ cập giáo dục, xóa mù chữ
a) Các tiêu chuẩn
- Tiêu chuẩn công nhận đạt chuẩn phổ cập giáo dục mầm non:
+ Tỉ lệ huy động trẻ 5 tuổi đến trường: …../……. (tỷ lệ ….%);
+ Trẻ học 2 buổi trên ngày: …./….. (tỷ lệ ….%);
+ Trẻ 5 tuổi hoàn thành chương trình giáo dục mầm non: …../…… (tỷ lệ

…..%);
+ Tổng số trẻ 05 tuổi khuyết tật trên địa bàn: …… trẻ; số trẻ khuyết tật của

địa bàn có khả năng học tập là …. trẻ; số trẻ khuyết tật được tiếp cận giáo dục là:

12

……/……trẻ, tỷ lệ: …..%.; số trẻ khuyết tật của địa bàn được tiếp cận giáo dục ở
nơi khác ….; số trẻ khuyết tật nơi khác đến học nhờ …

- Tiêu chuẩn công nhận đạt chuẩn phổ cập giáo dục tiểu học:
+ Số trẻ em 6 tuổi vào lớp 1: ..., tỉ lệ: ...
+ Số trẻ em đến 14 tuổi hoàn thành chương trình tiểu học: ..., tỉ lệ: ...
+ Số trẻ em 11 tuổi hoàn thành chương trình tiểu học: … tỉ lệ: ….; các trẻ

em 11 tuổi còn lại đang học các lớp tiểu học: … tỉ lệ: …
+ Trẻ khuyết tật có khả năng học tập được tiếp cận giáo dục: …/..., tỷ lệ …%.
- Tiêu chuẩn công nhận đạt chuẩn phổ cập giáo dục:
+ Số thanh niên, thiếu niên trong độ tuổi 15 đến 18 tốt nghiệp trung học cơ

sở: ……/….…; tỉ lệ: ………… %.
+ Số thanh niên, thiếu niên trong độ tuổi 15 đến 18 đang học chương trình

giáo dục phổ thông hoặc giáo dục thường xuyên cấp trung học phổ thông hoặc
giáo dục nghề nghiệp: ……../….…; tỉ lệ : ………… %.

+ Số đơn vị cấp xã đạt chuẩn phổ cập giáo dục trung học cơ sở (đối với kiểm
tra cấp, cấp tỉnh):

Mức độ 1: Số lượng …../…., tỉ lệ: ………%
Mức độ 2: Số lượng …../…., tỉ lệ: ………%
Mức độ 3: Số lượng …../…., tỉ lệ: ………%
- Kết quả kiểm tra số liệu và các tiêu chuẩn xóa mù chữ
+ Tổng dân số độ tuổi từ 15 đến 25:... trong đó:
Số người trong độ tuổi từ 15 - 25 đạt chuẩn biết chữ mức độ 1: tỉ lệ: …
Số người trong độ tuổi từ 15 - 25 đạt chuẩn biết chữ mức độ 2: tỉ lệ: …
Số người trong độ tuổi từ 15 - 25 chưa đạt chuẩn biết chữ mức độ 1: tỉ lệ: ...

Trong đó số người trong độ tuổi từ 15 - 25 mù chữ: ..., tỉ lệ: ...
Số người trong độ tuổi từ 15 - 25 chưa đạt chuẩn biết chữ mức độ 2: tỉ lệ: ...
+ Tổng dân số độ tuổi từ 15 đến 35: ... trong đó:
Số người trong độ tuổi từ 15 - 35 đạt chuẩn biết chữ mức độ 1: tỉ lệ: ...
Số người trong độ tuổi từ 15 - 35 đạt chuẩn biết chữ mức độ 2: tỉ lệ: ...
Số người trong độ tuổi từ 15 - 35 chưa đạt chuẩn biết chữ mức độ 1: tỉ lệ: ...

Trong đó số người trong độ tuổi từ 15 - 35 mù chữ: ..., tỉ lệ: ...
Số người trong độ tuổi từ 15 - 35 chưa đạt chuẩn biết chữ mức độ 2: tỉ lệ….
+ Tổng dân số độ tuổi từ 15 đến 60: ... trong đó:
Số người trong độ tuổi từ 15 - 60 đạt chuẩn biết chữ mức độ 1: tỉ lệ: ...
Số người trong độ tuổi từ 15 - 60 đạt chuẩn biết chữ mức độ 2: tỉ lệ: ...

13

Số người trong độ tuổi từ 15 - 60 chưa đạt chuẩn biết chữ mức độ 1: tỉ lệ: ...
Trong đó số người trong độ tuổi từ 15 - 60 mù chữ: ..., tỉ lệ: ...

Số người trong độ tuổi từ 15 - 60 chưa đạt chuẩn biết chữ mức độ 2: tỉ lệ: ...
Số người huy động học xóa mù chữ trong năm….: ...
b) Điều kiện đảm bảo
- Cơ sở vật chất, thiết bị dạy học
+ Mầm non:
+ Tiểu học:
+ Trung học cơ sở:
+ Trung tâm giáo dục nghề nghiệp - giáo dục thường xuyên:
+ Trung tâm học tập cộng đồng:
- Kinh phí
- Người tham gia dạy học, theo dõi phổ cập giáo dục
+ Mầm non:
+ Tiểu học:
+ Trung học cơ sở:
+ Trung tâm giáo dục nghề nghiệp - giáo dục thường xuyên:
+ Trung tâm học tập cộng đồng:
4. Kết quả đạt chuẩn phổ cập giáo dục, xóa mù chữ đối với xã
Xã đủ điều kiện đạt chuẩn phổ cập giáo dục, xóa mù chữ mức độ 2 năm …:

… đơn vị (hoặc xã không đủ điều kiện đạt chuẩn về xóa mù chữ mức độ 1/mức
độ 2 năm….).

III. ĐỀ XUẤT - KIẾN NGHỊ
…………………….
Ủy ban nhân dân xã/phường/đặc khu lập hồ sơ đề nghị Ủy ban nhân dân tỉnh

kiểm tra công nhận kết quả đạt chuẩn phổ cập giáo dục, xóa mù chữ của xã.
Biên bản kết thúc vào lúc … giờ … phút cùng ngày.

THƯ KÝ

………………..

TỔ TRƯỞNG

…………………….

14

Mẫu số 08
….(1)….
….(2)….

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: …../….-….. ……., ngày … tháng … năm ……

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị chuyển đổi….

Kính gửi: ...........(3)...........

I. THÔNG TIN KHÁI QUÁT VỀ (1) và (2)

..............................................................................................................................

II. SỰ CẦN THIẾT PHẢI CHUYỂN ĐỔI

..............................................................................................................................

III. TÔN CHỈ, MỤC ĐÍCH HOẠT ĐỘNG KHÔNG VÌ LỢI NHUẬN

..............................................................................................................................

IV. PHẦN VỐN GÓP, PHẦN TÀI SẢN THUỘC SỞ CHUNG HỢP NHẤT
KHÔNG PHÂN CHIA (của nhà trẻ, trường mẫu giáo, trường mầm non tư thục,
cơ sở giáo dục phổ thông tư thục - nếu có).

.............................................................................................................................

(Kèm theo ...........(4)...........)

Đề nghị ...........(3)........... xem xét, quyết định.

Nơi nhận:
- ……..;
- ……..

QUYỀN HẠN, CHỨC VỤ CỦA NGƯỜI KÝ (5)
(Ký tên, đóng dấu, ghi rõ họ tên)

Ghi chú:
(1) Tên cơ quan quản lý cấp trên (nếu có) của nhà trẻ, trường mẫu giáo, trường mầm non tư
thục, cơ sở giáo dục phổ thông tư thục.
(2) Tên nhà trẻ, trường mẫu giáo, trường mầm non tư thục, cơ sở giáo dục phổ thông tư thục đề
nghị chuyển đổi.
(3) Người/cơ quan có thẩm quyền quyết định chuyển đổi.
(4) Hồ sơ theo quy định tại khoản 1 Điều 6 và khoản 1 Điều 7 Nghị định số 84/2020/NĐ-CP.
(5) Quyền hạn, chức vụ của người đứng đầu cơ quan, tổ chức, cá nhân đề nghị chuyển đổi

15

Mẫu số 09
….(1)….
….(2)….

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: …../….-….. ……., ngày … tháng … năm ……

 BÁO CÁO ĐÁNH GIÁ TÁC ĐỘNG CỦA VIỆC CHUYỂN ĐỔI…

Kính gửi: ...........(3)...........

I. TÌNH HÌNH THỰC TIỄN TẠI CƠ SỞ GIÁO DỤC

1. Về nhân sự

2. Về Tài chính, tài sản

3. Về hoạt động của nhà trường

...

II. ĐÁNH GIÁ TÁC ĐỘNG SAU KHI CHUYỂN ĐỔI…

1. Về nhân sự

2. Về Tài chính, tài sản

3. Về hoạt động của nhà trường

...

III. ĐỀ XUẤT, PHƯƠNG ÁN XỬ LÝ

..............................................................................................................................

Nơi nhận:
- ……..;
- ……..

QUYỀN HẠN, CHỨC VỤ CỦA NGƯỜI KÝ (5)
(Ký tên, đóng dấu, ghi rõ họ tên)

Ghi chú:
(1) Tên cơ quan quản lý cấp trên (nếu có) của nhà trẻ, trường mẫu giáo, trường mầm non tư
thục, cơ sở giáo dục phổ thông tư thục.
(2) Tên nhà trẻ, trường mẫu giáo, trường mầm non tư thục, cơ sở giáo dục phổ thông tư thục
đề nghị chuyển đổi.
(3) Người/cơ quan có thẩm quyền quyết định chuyển đổi.
(4) Quyền hạn, chức vụ của người đứng đầu cơ quan, tổ chức, cá nhân đề nghị chuyển đổi

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2025-08-26T11:08:12+0700
	Hà Nội
	Thủ tướng Chính phủ<ttg@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!